
 

КРОЛЕВЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 

Сумської області 
СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

30.06.2017                                      м. Кролевець 

 

Про надання дозволу відділу освіти 

Кролевецької районної державної адміністрації 

на списання непридатного для подальшого  

використання транспортного засобу 
 
 

Розглянувши клопотання Кролевецької районної державної адміністрації 

від 11.05.2017 № 02-58/1642, враховуючи пропозиції постійної комісії районної 

ради з питань бюджету, фінансів, планування соціально - економічного 

розвитку та управління комунальною власністю, відповідно до Порядку 

відчуження та списання майна спільної власності територіальних громад сіл та 

міста Кролевецького району, затвердженого рішенням Кролевецької районної 

ради шостого скликання від 30 травня 2012 року, керуючись частиною другою 

статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» районна рада  

 

вирішила: 

 

1. Надати дозвіл відділу освіти Кролевецької районної державної 

адміністрації на списання автомобіля марки ІЖ 2715, державний номерний знак 

2653 СІА, номер шасі 0107575, інвентарний номер 10510008, 1984 року 

випуску, первісною (переоціненою) вартістю 6956,00 гривень, непридатного 

для подальшого використання. 

2. Відділу освіти Кролевецької районної державної адміністрації 

забезпечити списання вищевказаного транспортного засобу відповідно до 

вимог чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань бюджету, фінансів, планування соціально - 

економічного розвитку та управління комунальною власністю (Малахов С.М.). 

 

Голова                                                                                        М.В.Авраменко  

 


